ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2018

№ 375
О внесении изменений в распоряжение
председателя Комитета по городскому хозяйству
от  08.10.2018 № 361
В целях организованного проведения универсальной ярмарки и в рамках реализации проекта «Импортозамещение, поддержка и укрепление сотрудничества стран-участниц Евразийского экономического Союза 2018» обеспечения культурного отдыха жителей города Волосово и общественного порядка:
1. Внести в распоряжение председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 08.10.2018  № 361 «О проведении универсальной ярмарки» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 9 в следующей редакции:
«9. Торговля продовольственной продукцией (молоко, молочные продукты, яйца, рыба, мед натуральный и иная продукция) осуществляется при наличии у владельцев продукции ветеринарных сопроводительных документов и необходимого торгового оборудования. Продажа указанной продовольственной продукции, не имеющей ветеринарно-сопроводительных документов, документов, подтверждающих их происхождение, качество и безопасность для здоровья, а также продукции животного происхождения (непромышленного производства) на ярмарке ЗАПРЕЩЕНА».
2. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте по адресу: volosovo-gorod.ru и опубликовать в общественно-политической газете «Сельская Новь».
4. Контроль за исполнение данного распоряжения возложить на заместителя       председателя     Комитета     по      городскому       хозяйству И.Г. Исаева.
Председатель комитета
по городскому хозяйству
    А.П. Дмитравцов